
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1226 DEL 02-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 31 DEL 02-12-2011 

U.O.A. TURISMO E COMMERCIO 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione del bando per l'assegnazione di posteggi nel mercato 

agricolo di filiera corta localizzato nel parcheggio delimitato dalle strade Via Lazzerini, 

Viale Ariosto, Via Corsinovi con operatività il primo lunedì di ogni mese escluso agosto. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 maggio 2001, n. 28 “Orientamento e modernizzazione del 

settore agricolo, a norma dell’art. 7 della legge 5 marzo 2001, n. 57; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 20 Novembre 2007, Attuazione dell'articolo 1, comma 1065, 

della legge 27 dicembre 2006, n. 296, sui mercati riservati all'esercizio della vendita diretta da 

parte degli imprenditori agricoli; 

 

VISTO il Regolamento comunale del Mercato di Filiera Corta Delib. C.C. del 29.11.2011 n. 

110; 

 

PRESO ATTO che è necessario provvedere all’assegnazione in concessione biennale di 

posteggi nel mercato agricolo di filiera corta localizzato nel parcheggio delimitato dalle strade 

Via Lazzerini, Viale Ariosto, Via Corsinovi con operatività il primo lunedì di ogni  mese 

escluso agosto; 

 

VISTO pertanto lo schema di bando predisposto in osservanza delle disposizioni contenute 

nel Regolamento comunale del Mercato di Filiera Corta Delib. C.C. del 29.11.2011 n. 110; 

 

DATO ATTO che tale bando verrà pubblicato per intero all’Albo Pretorio del Comune e 

sulla rete civica comunale per 15 giorni consecutivi e che di tale pubblicazione sarà data 

notizia alle Associazioni di Categoria; 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 31 DEL 02-12-2011 - Reg. Gen. N. 1226 DEL 02-12-2011 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 

 

1) Di approvare l’allegato bando (allegato A) e lo schema di domanda (Allegato B) per 

l’assegnazione in concessione biennale di posteggi nel mercato agricolo di filiera corta 

localizzato nel parcheggio delimitato dalle strade Via Lazzerini, Viale Ariosto e Via 

Corsinovi con operatività il primo lunedì di ogni mese escluso agosto;  

 

2) Di dare atto che tale bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio e sulla rete civica comunale 

per quindici giorni consecutivi e che di tale pubblicazione sarà data notizia alle Associazioni 

di Categoria. 

 

 
Sesto Fiorentino, 02-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to CECCARELLI EMANUELA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 31 DEL 02-12-2011 - Reg. Gen. N. 1226 DEL 02-12-2011 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Approvazione del bando per l'assegnazione di posteggi nel mercato 

agricolo di filiera corta localizzato nel parcheggio delimitato dalle strade Via Lazzerini, 

Viale Ariosto, Via Corsinovi con operatività il primo lunedì di ogni mese escluso agosto. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 06-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


